
HK V2 765 Z
Dušilni protipovratni ventil V765Z

Kljub skrbnemu preverjanju napak ne moremo izključiti in za informacije, ki so tu navedene, ne prevzemamo nobene odgovornosti.
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Lastnosti
Izvedba krogelna blokada
Material: Ohišje: litina

Notranji deli iz jekla
Sredstva mineralno olje
Obratovalni tlak maks. 300 bar

Navodilo
Ti ventili morajo biti prilagojeni načinu uporabe

Artikel
Opis p max. Q max. L D G Teža 
 (bar) (L/min) (mm) (mm) (kg)
HK V2 765 Z400
HK V2 765 Z600
HK V2 765 Z800
HK V2 765 Z1000

300
300
300
250

20
45
70
110

66
77
80
95

34
36
42
51

G 1/4"
G 3/8"
G 1/2”
G 3/4"

0,27
0,33
0,49
0,83


